
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

AAAAAAAAAAAAAAAAAA
令和２年３月改正版 （R3.3 修正）

令和２年３月改正版 （R3.3 修正）

                                     行先 江見 城島総合支所 アスタラ三根
バス停名　　　　　　　　　　 　便名 Ａ1便 Ａ3便 Ａ5便 Ａ7便 Ａ9便 Ａ11便 Ａ13便 Ａ15便 Ａ17便

61 ゆうゆう（三潴総合福祉ｾﾝﾀｰ） 9:20 10:35 12:05 16:53

西鉄電車　犬塚駅 （平 9:17） 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに

久留米方面からの到着時刻 （土 9:16） （10:16） （11:46） （13:16） （15:16） （16:46）

60 犬塚駅 9:22 10:37 12:07 16:55

59 安本病院 9:24 10:39 12:09 16:57

108 マルキョウ三潴店前 ↓ 10:41 12:11 16:59

58 壱町原 9:27 10:43 12:13 17:01

57 天竺橋 9:28 10:44 12:14 17:02

56 萬年内科 9:29 10:45 12:15 17:03

55 県営城島団地 9:29 10:45 12:15 17:03

53 要予約【江上上】 9:31 10:47 12:17 17:05

52 古町公民館 9:32 10:48 12:18 17:06

51 千代島 9:33 10:49 12:19 17:07

49 平野 9:34 10:50 12:20 17:08

44 桜江お宮 9:37 10:53 12:23 17:11

45 筒江東 9:37 10:54 12:24 17:12

46 過能商店 9:39 10:55 12:25 17:13

47 旧揚田バス停 9:39 10:55 12:25 17:13

48 揚田公民館 9:40 10:56 12:26 17:14

43 ナフコ城島店 9:41 10:57 12:27 17:15

39 日吉神社 9:42 10:58 12:28 17:16

40 馬場公民館 9:42 10:58 12:28 17:16

41 要予約【渋田鉄工所前】 9:38 10:54 12:24 ↓
42 江上校区コミュニティセンター 9:44 11:00 12:30 17:18

41 要予約【渋田鉄工所前】 9:47 11:03 12:33 17:21

40 馬場公民館 9:45 11:01 12:31 17:19

39 日吉神社 9:45 11:01 12:31 17:19

37 西江上公民館 9:46 11:02 12:32 17:20

35 あおき温泉 9:47 11:03 12:33 17:21

34 上青木コミュニティ公園 9:48 11:04 12:34 17:22

33 よらん館 9:49 11:05 12:35 17:23

32 青木団地 9:50 11:06 12:36 17:24

30 諏訪集落センター 9:53 11:09 12:39 17:27

28 要予約【城島体育館】 9:54 11:10 12:40 17:28

26 楢津（西行き） 発↓ 9:54 11:10 12:40 発↓ 17:28

27 アスタラビスタ城島店 8:26 9:55 11:11 12:41 14:55 17:29

26 楢津（東行き） 8:27 9:56 11:12 12:42 14:56 17:30

25 城島げんきかん 8:28 9:57 11:13 12:43 14:57 17:31

24 城島総合支所 8:28 9:57 11:13 12:43 14:57 17:31

22 要予約【三潴高校前】 発↓ 8:29 9:58 11:14 12:44 14:58

23 城島新町 7:42 8:29 9:58 11:14 12:44 14:58

21 JA城島中央 7:42 8:29 9:58 11:14 12:44 14:58

20 城島中町 7:43 8:30 9:59 11:15 12:45 14:59

19 寺崎医院 7:44 8:31 10:00 11:16 12:46 15:00

18 外茂手 7:44 8:31 10:00 11:16 12:46 15:00

17 内茂手団地 7:45 8:32 10:01 11:17 12:47 15:01

16 内野南集落センター 7:47 8:34 10:03 11:19 12:49 15:03

15 要予約【浜南】 7:49 8:36 10:05 11:21 12:51 15:05

14 要予約【浜公民館】 7:50 8:37 10:06 11:22 12:52 15:06

13 要予約【城島ふれあいセンター】 7:51 8:38 10:07 11:23 12:53 15:07

12 中小路住宅 7:52 8:39 10:08 11:24 12:54 15:08

11 インガットタウン入口 7:53 8:40 10:09 11:25 12:55 15:09

10 下田校区コミュニティセンター 7:53 8:40 10:09 11:25 12:55 15:09

9 要予約【丸島】 ↓ ↓ 10:13 11:29 12:59 15:13

8 要予約【城島分】 ↓ ↓ 10:14 11:30 13:00 15:14

7 芦塚南 7:54 8:41 10:10 11:26 12:56 15:10

6 芦塚公民館 7:54 8:41 10:10 11:26 12:56 15:10

5 津乗屋酒店前 7:55 8:42 10:11 11:27 12:57 15:11

4 芦塚公園 7:55 8:42 10:11 11:27 12:57 15:11

107 芦塚浜 7:56 8:43 10:12 11:28 12:58 15:12

3 両国橋 7:58 8:45 10:14 11:30 13:00 15:14

2 江見（郵便局前） 7:59 8:46 10:15 11:31 13:01 15:15

1 アスタラビスタ三根店 8:48 10:17 11:33 13:03 15:17

城島総合支所

乗
継

青
木
校
区

番
号

江
上
校
区

犬
塚
校
区

校
区

アスタラ三根

下
田
校
区

城
島
校
区

 店

 店

 店

 店

 

 

 

 

 店

                                      行先 アスタラ城島 アスタラ城島
バス停名　　　　　　　　　　 　便名 Ａ2便 Ａ4便 Ａ6便 Ａ8便 Ａ10便 Ａ12便 Ａ14便 Ａ16便

1 アスタラビスタ三根店 発↓ 9:00 10:30 12:10 13:55 15:55

2 江見（郵便局前） 7:59 9:02 10:32 12:12 13:57 15:57

3 両国橋 8:00 9:03 10:33 12:13 13:58 15:58

107 芦塚浜 8:01 9:04 10:34 12:14 13:59 15:59

4 芦塚公園 8:02 9:05 10:35 12:15 14:00 16:00

5 津乗屋酒店前 8:02 9:05 10:35 12:15 14:00 16:00

6 芦塚公民館 8:03 9:06 10:36 12:16 14:01 16:01

7 芦塚南 8:03 9:06 10:36 12:16 14:01 16:01

8 要予約【城島分】 7:55 8:58 10:28 12:08 13:53 ↓
9 要予約【丸島】 7:56 8:59 10:29 12:09 13:54 ↓

10 下田校区コミュニティセンター 8:04 9:07 10:37 12:17 14:02 16:02

11 インガットタウン入口 8:04 9:07 10:37 12:17 14:02 16:02

12 中小路住宅 8:05 9:08 10:38 12:18 14:03 16:03

13 要予約【城島ふれあいセンター】 8:08 9:11 10:41 12:21 14:06 16:06

14 要予約【浜公民館】 8:09 9:12 10:42 12:22 14:07 16:07

15 要予約【浜南】 8:10 9:13 10:43 12:23 14:08 16:08

16 内野南集落センター 8:10 9:13 10:43 12:23 14:08 16:08

17 内茂手団地 8:12 9:15 10:45 12:25 14:10 16:10

18 外茂手 8:13 9:16 10:46 12:26 14:11 16:11

19 寺崎医院 8:13 9:16 10:46 12:26 14:11 16:11

20 城島中町 8:14 9:17 10:47 12:27 14:12 16:12

21 JA城島中央 8:14 9:17 10:47 12:27 14:12 16:12

22 要予約【三潴高校前】 8:15 9:18 10:48 12:28 14:13 16:13

23 城島新町 8:15 発↓ 9:18 10:48 12:28 14:13 発↓ 16:13

24 城島総合支所 8:16 8:19 9:19 10:49 12:29 14:14 16:14

25 城島げんきかん 8:16 8:19 9:19 10:49 12:29 14:14 16:14

26 楢津（西行き） 8:17 8:20 9:20 10:50 12:30 14:15 16:15

27 アスタラビスタ城島店 8:18 8:21 9:21 10:51 12:31 14:16 16:16

26 楢津（東行き） 8:22 9:22 10:52 12:32 16:17

28 要予約【城島体育館】 8:23 9:23 10:53 12:33 16:18

30 諏訪集落センター 8:23 9:23 10:53 12:33 16:18

32 青木団地 8:26 9:26 10:56 12:36 16:21

33 よらん館 8:27 9:27 10:57 12:37 16:22

34 上青木コミュニティ公園 8:27 9:27 10:57 12:37 16:22

35 あおき温泉 8:28 9:28 10:58 12:38 16:23

37 西江上公民館 8:29 9:29 10:59 12:39 16:24

39 日吉神社 8:30 9:30 11:00 12:40 16:25

40 馬場公民館 8:30 9:30 11:00 12:40 16:25

41 要予約【渋田鉄工所前】 8:26 9:26 10:56 12:36 16:21

42 江上校区コミュニティセンター 8:32 9:32 11:02 12:42 16:27

41 要予約【渋田鉄工所前】 ↓ 9:35 11:05 12:45 16:30

40 馬場公民館 8:33 9:33 11:03 12:43 ↓
39 日吉神社 8:33 9:33 11:03 12:43 ↓
43 ナフコ城島店 8:34 9:34 11:04 12:44 ↓
44 桜江お宮 8:38 9:38 11:08 12:48 ↓
45 筒江東 8:39 9:39 11:09 12:49 ↓
46 過能商店 8:40 9:40 11:10 12:50 ↓
47 旧揚田バス停 8:40 9:40 11:10 12:50 ↓
48 揚田公民館 8:41 9:41 11:11 12:51 ↓
49 平野 8:42 9:42 11:12 12:52 ↓
51 千代島 8:43 9:43 11:13 12:53 16:29

52 古町公民館 8:44 9:44 11:14 12:54 16:30

53 要予約【江上上】 8:45 9:45 11:15 12:55 16:31

55 県営城島団地 8:46 9:46 11:16 12:56 16:32

56 萬年内科 8:48 9:48 11:18 12:58 16:34

57 天竺橋 8:49 9:49 11:19 12:59 16:35

58 壱町原 8:50 9:50 11:20 13:00 16:36

108 マルキョウ三潴店前 ↓ 9:52 11:22 13:02 16:38

59 安本病院 8:53 9:54 11:24 13:04 16:40

60 犬塚駅 8:55 9:56 11:26 13:06 16:42

西鉄電車　犬塚駅 （平 9:10） 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに 平・土ともに

久留米方面への発車時刻 （土 9:05） （10:05） （11:35） （13:35） （15:35） （17:05）

61 ゆうゆう（三潴総合福祉ｾﾝﾀｰ） 8:57 9:58 11:28 13:08 16:44

ゆうゆう ゆうゆう

犬
塚
校
区 乗

継

江
上
校
区

校
区

下
田
校
区

城
島
校
区

青
木
校
区

番
号

 店

 店

 店

 店

 

 

 

 
 店

赤字 ： R3. 10. 1 改正 （案）赤字 ： R3. 10. 1 改正 （案） 

城島地域よりみちバス インガット号 時刻表 【Ａ日程】

乗　

り　

方

降　

り　

方

運
行
に
つ
い
て

① 時刻表に合わせバス停で待つ

② バスが停車したら乗車し、『行き先（降りる

　 バス停）』を伝える

③ 運賃を支払う

★１日バス乗車券、１か月定期券を利用の

　方は、券を乗務員に見せて下さい。

① バスが来たら手を挙げる

　        等の合図をして知らせる

② 乗車後の利用方法は「通常バス停」と同じ

★フリー乗降区間は「裏面」をご確認下さい。

★バスから見える安全な位置でしっかりと合図

　して下さい。

※バス停以外から乗降できます

① 「丸金タクシー」に電話・FAX で予約

　　　TEL:０９４２－６２－３１５１

　　　FAX:０９４２－６２－６８２８

　　　受付時間　９：００～１７：００

② バス停での利用方法は「通常バス停」と同じ

※予約は乗車時のみ必要です

◎ 乗車時刻が１０：００より早い便
⇒利用前日の１７：００まで

◎ 乗車時刻が１０：００以降の便
⇒乗車時刻の １ 時間前まで

★予約の際は『乗車バス停名』『乗車日』
　　　　　　 『乗車時刻』をお伝え下さい。

★「８ 城島分」「９ 丸島」「41 渋田鉄工所前」
　からの乗車は、全て前日予約となります。

★フリー乗降区間では、降り

　たい具体的な場所が近づい

　たら、改めて乗務員にお伝

　え下さい。

★「要予約バス停」への降車

　の予約は不要です。

◎ バスは乗車時に伝えた『行

　 き先（降車バス停）』に停

　 車するので、 完全に停止し

　 てから席を立つ

◎ 火曜・木曜・金曜は別コースを

　 運行しています（Ｂ日程版参照）

◎ インガット号 運休日

　　・日曜、祝日

　　・お盆（8/13 ～ 15）

　　・年末年始（12/29 ～ 1/3）

◎ 道路状況や要予約バス停への迂

 　回状況により遅れが生じる場合

 　があります

通常バス停 から フリー乗降区間 から 要予約バス停 から

予約の締め切り

【下田　　城島　　江上　　犬塚 方面】 【犬塚　　江上　　城島　　下田 方面】

（平 9:10）

（土 9:05）

（平 11:44）

（土 11:35）

（平 9:17）

（土 9:16）

（平 10:17）

（土 10:16）

（平 11:56）

（土 11:46）

（平 13:26）

（土 13:16）

（平 15:26）

（土 15:16）

平･土ともに

 （16:46）

（平 13:13）

（土 13:35）

（平 15:13）

（土 15:35）

平･土ともに

 （10:05）

平･土ともに

 （17:05）

13:30

13:32

13:34

13:36

13:38

13:39

13:40

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:48

13:49

13:50

13:50

13:51

13:52

13:53

13:53

13:55

13:49

13:58

13:56

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

    

14:05

15:30

15:32

15:34

15:36

15:38

15:39

13:40

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:48

15:49

15:50

15:50

15:51

15:52

15:53

15:53

15:55

15:49

15:58

15:56

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:05

16:0814:08

14:25

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:29

14:33

14:33

14:34

14:35

14:36

14:36

14:32

14:41

14:51

14:32

14:38

14:39

14:40

14:44

14:45

14:46

14:46

14:47

14:39

14:48

14:49

14:50

14:52

14:54

14:55
14:56

14:58

15:00

15:02

15:04            

月・水・土 用曜

129671
テキストボックス

2

129671
長方形

129671
長方形

129671
長方形




